МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЛЮБЛИНО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ
   29.03.2012  г.     №    2/2
О внесении изменений в бюджетную

роспись доходов и расходов

внутригородского

муниципального образования

Люблино в городе Москве

на 2012 г
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации (статья 219.1), Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ (редакция от 20.03.2011 с изменениями от 29.03.2011) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами города Москвы от 06.11.2002 № 56 (редакция от 26.05.2010) «Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 10.09.2008  № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», от 07.12.2011г. № 62 «О бюджете города Москвы на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов», Уставом внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве,
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:
1. Внести изменения в доходную часть бюджетной росписи на 2012 год бюджета внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве, уменьшив ее на 3280,7 тыс.руб.
2. Внести изменения в расходную часть бюджетной росписи на 2012 год бюджета внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве, уменьшив ее на 2280,7 тыс.руб.

       3. Произвести корректировку расходов бюджета внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве на 2012 год в разрезе следующих показателей:
	Бюджетная классификация
	Сумма изменений (-,+) на 2012 год, т.р.

	0707
	33А0113
	611
	241
	-4392,5

	0707
	33А0113
	612
	241
	-360,0

	0707
	33А0113
	244
	225
	+4545,5

	0707
	33А0113
	244
	226
	+200,0

	0707
	33А0113
	244
	221
	+7,0

	1102
	10А0310
	611
	241
	-3100,0

	1102
	10А0310
	612
	241
	-400,0

	1102
	10А0310
	244
	223
	+100,0

	1102
	10А0310
	244
	225
	+570,0

	1102
	10А0310
	244
	226
	+2830,0

	0104
	33А0112
	121
	211
	+129,5

	0104
	33А0112
	244
	226
	-129,5

	0804
	4500000
	244
	226
	-2379,2

	0113
	0920000
	244
	226
	+8,5

	0410
	3300000
	022
	226
	+90,0

4. Контроль за  выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве  Ю.А.Андрианова.
5. Опубликовать решение в газете «Мое Люблино».
6. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
    Руководитель внутригородского

    муниципального образования

    Люблино в городе Москве                                                        Ю.А.Андрианов